
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

13.08.2014 м. Кривий Ріг № 243 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про погодження встановлення 
меморіальної дошки на честь 
Лашкула В.В 
 
 

Розглянувши  звернення  Державного навчального  закладу  «Криво-
різький центр підготовки та перепідготовки робітничих кадрів                  
будівельної галузі» щодо встановлення меморіальної дошки на честь  воїна-
інтернаціоналіста, загиблого в Республіці Афганістан, Лашкула Володимира 
Володимировича;  ураховуючи рішення міської ради від 22.12.2010 №71 
«Про збереження, утримання та встановлення меморіальних дошок, 
пам’ятників, пам’ятних знаків у м. Кривому Розі»; керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 
вирішив: 

 

1. Погодити: 
1.1  установлення меморіальної дошки на честь воїна-

інтернаціоналіста, загиблого  в Республіці Афганістан,  Лашкула Володимира 
Володимировича на будівлі Державного навчального  закладу  
«Криворізький центр підготовки та перепідготовки робітничих кадрів 
будівельної галузі» за адресою:                     вул. Кропивницького, 21-а; 

1.2  Державному навчальному  закладу  «Криворізький центр 
підготовки та перепідготовки робітничих кадрів будівельної галузі» 
(Яременко В.М.) взяття об’єкта на балансовий облік. 

 

2. Доручити виконкому Жовтневої районної у місті ради   (Коритнік 
В.В.) здійснювати постійний контроль за проведенням балансоутримувачем 
необхідних заходів щодо належного утримання об’єкта. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Бєрлін В.М. 

 
 
В.о. міського  голови – 
секретар міської ради  С.Маляренко 


